og Svacom A/S med en halvpart på hver.

Jeg stemmer for denne

dom:
1. Scanvest OIivettL A/S frifinnes.

r saksomkostninger for herredsrettten, lagmannsretten og
HØyesterett betaler sigve Bethuelsen 50 000 femtitusen
kroner, scandinavian rnvestment A/s 27a 854 tohundreog-
syttiåttetusenåttehundreogfemtifire kroner og svacom Å/s
278 854 tohundreogsyttiåttetusenåttehundreogiemtifire
kroner til Scanvest Olivett L A/S innen Z - to - uker fra
forkynnelsen av denne dom.

Dommer Gussgard:

Dommer Bugge:

Dommer Backer:

Dommer Holmøy:

Jeg er
tatet e

Likeså.

Likeså.

Likeså.

id
nig

et vesentlige og i resul-